
INNE  ZA INTERESOWANIA

Fascynuje mnie różnorodność kuchni roślinnej, lubię czytać reportaże, oglądać dokumenty,
chodzić po lesie, czasami nic nie robić lub słuchać jazzu. Nie znam stanu nudy. Cenię osoby
potrafiące łączyć pracę zawodową z własnymi zainteresowaniami. Podziwiam osoby potrafiące
złapać work-life balance i znajdujące czas na wszystko i dla wszystkich.

WSPÓŁPRACA  Z  OTOCZENIEM

Współpracuję z praktyką gospodarczą, co jest istotne zarówno dla mojego rozwoju naukowego,
jak i w obszarze dydaktyki. Kontakty z praktyką gospodarczą są dla mnie cennym źródłem
informacji o realnych problemach, które stanowią inspirację do formułowania problemów
badawczych. Prowadzę też szkolenia dla przedsiębiorstw biznesowych oraz instytucji
publicznych. Ich tematyka dotyczy wprowadzania podejścia procesowego, doskonalenia
procesów (w tym produkcyjnych), projektów doskonalących procesy biznesowe, narzędzi Lean
Management oraz zaangażowania ludzi w doskonalenie procesów biznesowych.

ZA IN TERESOWANIA  NAUKOWE

Moje zainteresowania naukowo-badawcze skupiają się wokół tematyki doskonalenia procesów
biznesowych i zrównoważonego zarządzania projektami. Interesuje mnie zagadnienie
zaangażowania pracowników w projekty doskonalące procesy z perspektywy zrównoważonego
rozwoju firm. W szczególności swoją uwagę badawczą skupiam na idei ciągłego doskonalenia i
dbałości o aspekty środowiskowe, społeczne i ekonomiczne w duchu stwierdzenia, że
„potrzeby obecnego pokolenia mogą być zaspokojone bez umniejszania szans przyszłych
pokoleń na ich zaspokajanie.

O TUTORINGU

CO  OFERUJĘ?

Lubię rozmowy z pełnymi energii,
kreatywnymi, otwartymi i pomysłowymi
ludźmi. Daję przestrzeń do własnych
przemyśleń. W pracy ze studentami
staram się rozwijać zainteresowania
praktyczne oraz naukowe. Słucham,
ukierunkowuję, pomagam w wyznaczaniu
celu, inspiruję, zachęcam do czytania,
oglądania, dyskusji oraz refleksji.

ZALEŻY  M I  NA . . .

Merytorycznych, wartościowych
dyskusjach inspirujących do rozwoju i
rozwijających krytyczne, ale też
konstruktywne myślenie.

FORMY PRACY

Stawiam na indywidualne podejście w
doborze form współpracy. Proponuję
dyskusję, seminarium, case study, projekt.
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